Департамент социальной защиты населения
администрации Владимирской области

ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания
населения Собинского района»

Приказ

« 29 » декабря 2017 г. № 275
Об утверждении положения о взаимодействии
с правоохранительными органами в сфере
противодействия коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке взаимодействия с правоохранительными

органами в сфере противодействия коррупции» к данному приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с « 29_»___декабря____ 2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Зотова С.В.